q%OAP

fr to

2FL.NO19_

VIÇOSAooCEARA
LDIÇ O2O13 2016

uniceft
o 	 C)

UNIDOS 	PELO 	POVO

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Secretário Geral de Infraestrutura do Município de Viçosa do Ceará, Sr. Pedro da
Silva Brito, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE
BUEIROS NA ESTRADA VICINAL QUE LIGA A LOCALIDADE DE BOQUEIRÃO DO
ITAGURUSSU À SEDE DO DISTRITO DE MANHOSO, VIA SÍTIO CARRAPATEIRAS,
vem, HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 02/2020-SEINFRA, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
E ADJUDICADO ao respectivo vencedor a saber:

MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ n°
27.583.854/0001-02, com o valor global de R$ 208.189,31 (duzentos e oito mil, cento e oitenta
e nove reais e trinta e um centavos).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Viçosa do Ceará/Ce. 14 de julho de 2020.

Pedrfda Silva Bito
Secretário Geral de Infrestrutura

Rua José Siqueira. n' 396 — Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -  Ceará